
1 
 

桃園市 114年「推動中小學數位學習精進方案」 

數位內容與教學軟體-Padlet 學校版、WordWall 專業版、Kahoot!教師版-

增能研習課程表  

壹、 活動目的： 

本市辦理 114年「推動中小學數位學習精進方案」數位內容及教學軟體研習教育訓

練，規劃相關課程提供受補助學校教師教學之應用。 

貳、 參加對象：本市中小學教師。 

參、 研習時間：依場次表辦理。 

肆、 研習地點：依場次表辦理。 

伍、 報名方式： 

請至「桃園市教育發展資源入口網」

（https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx）點選 「活動查詢」，點選「活動

編號」輸入活動編號報名。 

陸、 本案研習出席教師，請學校於課務自理原則下核予參與教師公（差）假登記，全

程參與者核發研習時數。 

柒、 活動聯絡人： 

教育局資訊及科技教育科 承辦人 葉昕語，電話：03-3322101#7511。 

捌、 課程資訊： 

序號 活動編號 日期/時間 研習地點 課程名稱 講師 

1 
G00020-

251000004 

114/11/5(三) 

13:00-16:00 

meet.google.c

om/jqk-ngmx-

ipn 

Wordwall 專業版-千

變萬化的遊戲式測驗

平台 

林虹嫻老師 

2 
G00020-

251000005 

114/11/12(三) 

13:00-16:00 

meet.google.c

om/fjh-bxab-

mok 

Padlet學校版-數位

教室新玩法：Padlet

入門與實踐技巧 

方子龍老師 

3 
G00020-

251000006 

114/11/26(三) 

13:00-16:00 

meet.google.c

om/maa-kgzs-

nqf 

Kahoot + Start for 

teachers 基本版-遊

戲式學習平台的老祖

宗～Kahoot 

林虹嫻老師 

 

https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx

