桃園市 114 年「推動中小學數位學習精進方案」

數位內容與教學軟體-Padlet 學校版、WordWall 專業版、Kahoot!教師版-增能研習課程表

壹、 活動目的:

本市辦理 114 年「推動中小學數位學習精進方案」數位內容及教學軟體研習教育訓練,規劃相關課程提供受補助學校教師教學之應用。

貳、 參加對象:本市中小學教師。

參、 研習時間:依場次表辦理。

肆、 研習地點:依場次表辦理。

伍、 報名方式:

請至「桃園市教育發展資源入口網」

(<u>https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx</u>) 點選 「活動查詢」, 點選「活動編號」輸入活動編號報名。

陸、本案研習出席教師,請學校於課務自理原則下核予參與教師公(差)假登記,全 程參與者核發研習時數。

柒、 活動聯絡人:

教育局資訊及科技教育科 承辦人 葉昕語,電話:03-3322101#7511。

捌、 課程資訊:

序號	活動編號	日期/時間	研習地點	課程名稱	講師
1	G00020- 251000004	114/11/5(三) 13:00-16:00	meet.google.c om/jqk-ngmx- ipn	Wordwall 專業版-千 變萬化的遊戲式測驗 平台	林虹嫻老師
2	G00020- 251000005	114/11/12(三) 13:00-16:00	meet.google.c om/fjh-bxab- mok	Padlet 學校版-數位 教室新玩法:Padlet 入門與實踐技巧	方子龍老師
3	G00020- 251000006	114/11/26(三) 13:00-16:00	meet.google.c om/maa-kgzs- nqf	Kahoot + Start for teachers 基本版-遊 戲式學習平台的老祖 宗~Kahoot	林虹嫻老師